《令和7年度 目黒日本大学中学校帰国子女優遇 》

海外在留期間証明書
目黒日本大学中学校

小野 力

 保護者                            は、志願者    を同行し、

下記の通り海外に在留していたことを証明します。

記

【保護者】

在留国  在留期間         年  月  日 ～         年  月  日

在留国  在留期間         年  月  日 ～         年  月  日

【志願者】

在留国  在留期間         年  月  日 ～         年  月  日

在留国  在留期間         年  月  日 ～         年  月  日

証明者勤務先所在地 ：

証明者勤務先         ：

証明者氏名（役職）  ：

以上

公印

令和7年度 目黒日本大学中学校 海外在留期間証明書

校長　 殿